АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    16.11.2016 г.    №148
с. Лосево

Об утверждении плана проведения ярмарок на первое полугодие 2017 года на территории Лосевского сельского поселения
В целях реализации постановления Правительства Воронежской области от 30.11.2015 года №913 «О внесении изменений в постановление Правительства Воронежской области №80 от 02.02.2011 года «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Воронежской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», рассмотрев заявление МУП «Павловский рынок» вх. от 15.11.2016 г. №692 о включении в план организации и проведения ярмарок на территории Лосевского сельского поселения Павловского района Воронежской области, представленные документы, администрация Лосевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения ярмарок на первое полугодие 2017 года на территории Лосевского сельского поселения согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Лосевского
сельского поселения

        И.А. Бокарева
Приложение к постановлению администрации Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

от    16.11.2016 г.    №148
ПЛАН

проведения ярмарок на первое полугодие 2017 года
на территории Лосевского сельского поселения

	Наименование организатора ярмарки
	Вид ярмарки
	Места проведения ярмарки
	Срок проведения ярмарки
	Режим работы
	Максимальное количество торговых мест на ярмарке

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное унитарное предприятие «Павловский рынок»
	универсальная
	Воронежская область, Павловский район, село Лосево, примерно в 30 метрах от  строения №21-б по ул. Буденного по направлению на запад
	ежеднев

но
	с 07-00 до 18-00 час.
	до 100

	Муниципальное унитарное предприятие «Павловский рынок»
	универсальная
	Воронежская область, Павловский район,  село Лосево, примерно в 23 метрах от строения №63 по проспекту Революции по направлению на юго-восток
	ежеднев
но
	с 07-00 до 20-00 час.
	до 100

И.о. главы  Лосевского
сельского поселения

       И.А. Бокарева